
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2022 às 09:51:01.
Código verificador: 225838

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico - 05/2022

Resultado da Adjudicação
Lote: 0001
Descrição: TONERS
Valor Referência 49.171,42
Valor Total: 49.169,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:55:19
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2022 às 09:52:20.
Código verificador: 22584A

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico - 05/2022

Resultado da Homologação
Lote: 0001
Descrição: TONERS
Valor Referência 49.171,42
Valor Total: 49.169,00
Situação: Homologado em 15/03/2022 14:59:19 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI
Modelo:

ANTONIO FURLAN FILHO

Autoridade Competente


